
〒215-0034
神奈川県川崎市麻生区南黒川11－2
TEL（044）381-2151　FAX（044）989-8001
URL 　http：//www.mtbrk.com

お客様各位

組込み総合技術展

Embedded Technology 2015に出展します。

会期：2015年11月18日（水）/19日（木）/20日（金）

弊社ブースにぜひお立寄りください。[小間番号：C-19]

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では、広く皆様に事業のご案内を申し上げるべく、最先端テクノロジーに欠かせない

組込み技術とソリューションが集約された専門技術展とカンファレンス　Embedded Technology 2015

（会期：2015年11月18日（水）/19日（木）/20日（金）、会場：パシフィコ横浜）に出展する運びになりました。

弊社ブースでは、内製書き込み装置「MTH」（通称：はやぶさ）の展示を中心とした事業のご案内をいたします。

ご多忙中とは存じますが、ぜひとも弊社ブースにお立寄り賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　敬具
　　　松原工業株式会社

パシフィコ横浜周辺案内図


